Instituto de Verificacion Administrativa de la Ciudad de México
Estado Analitico del Ejercicic del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 (Preliminar)
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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitario
Remuneraciones Adicionales v Especiales
Segquridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Plblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos

Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién v Comercializacion

Materiales v Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos v de Laboratorio
Compustibles, Lubricantes v Aditives

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Sequridad

Herramientas, Refacciones v Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales. Cientificos, Técnicos v Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacidn, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicies Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios vy Subvenciones
Ayudas Saciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario v Equipo de Administracién
Mobiliario v Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico v de Laboratorio
Vehiculos v Equigo de Transporte
Equipo de Defensa vy Sequridad
Maquinaria, Otros Equipos v Herramientas
Activos Bialogicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Qbra Publica en Bienes Propios
Provectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos v Valores
Cencesién de Préstamos
Inversicnes en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversionas Financieras

Provisiones para Contingencias v Otras Erogaciones Especiales

Participaciones v Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pdblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

47,249,580.00
127,654,271.00
6,850,537.00

1,355,000.00

700.000.00

42,324,048.00
486,200.00
11,602,241.00

33,919.00
120.000.00
1,300,000.00

1,739,294.00
35,465,256.00
4,152,000.00
670,000.00
1,700,000.00

12,847,287.00

4,947,518.27
93,236.07
8,246,579.09
1,500,000.00
11,322,671.09
6,950,537.00

167,470.60
58,800.00

946.14
2.64
87,141.87

17.221.22
4,575,780.80
1,587,987.71

30,472.27

70.363.24

2,619.621.16

504,426.00
259,898.00

132,836.00

1.535,864.00

37,376,529.73
392,963.83
19,848,820.09
45,749,580.00
116,331,589.91

1.622,470.60

641,200.00
32,972.86
119,997.36
1,212,858.13

1.722,072.78
30,889,475.20
5,748,997.71
700,472.27
1,770,363.24

10,027 665.84

504,426.00
259,898.00

132.936.00

1,535,864.00

37,376,529.73
392,963.93
19.848,820.08
39,113,614.76
116,331,598.91

1,522,470.80

508,067.64
24977.56
118,997.36
1,107,703.86

1.,366,436.36
28,255,210.80
3.623,672.72
642,115.14
1,829,672.51

8,799,827.01

173,248.00

37,376,529.73
392,863.83
18,848,820,08
39,113.614.76
116,331,599.91

1,5622.470.80

509.087.64
24.877.56
119,997.36
1,107,703.86

1,366,436.36
28,255,210.60
3.623.672.72
842,115.14
1,.629,672.51

8,798,827.01

173.246.00

6,635,965.24

132,132.36

7.995.30

105,154.27

355,636.42
2.634,264.60
2,126,324.99

58.357.13

140,690.73

1.227,838.83

331,180.00
259,898.00
132,936.00

696,000.00

Total del Gasto

296,349,633.00

19,827,469.35

276,522,163.65

261,677,789.78

261,677,789.78

14,844 373.87
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